
             
 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________________

  

         AI SIGG. DOCENTI 

INTERESSATI 

AI CANDIDATI INTERESSATI 

Sede di Botricello 

 

 

CIRCOLARE N. 85 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA CALENDARI ESAMI ACCERTAMENTO COMPETENZE PROGETTO 

NON E’ MAI TROPPO TARDI SEDE DI BOTRICELLO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO – il Progetto “Non è mai Troppo Tardi” svoltosi durante tutto il corrente anno scolastico c/o la 

sede di Botricello; 

 

VISTI – i calendari pubblicati in precedenza sul sito web della scuola; 

 

VISTE – le sopraggiunte esigenze di servizio; 

 

 

DISPONE 

 

LA RETTIFICA DEI CALENDARI DI CUI IN OGGETTO COME DA ALLEGATO ALLA PRESENTE 

Le suddette attività si svolgeranno nei Giorni: 6 – 7 – 8 –MAGGIO 2024 con inizio alle ore 13.30. 

 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                       Giovanna Moscato 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

       ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via Corrado Alvaro, 17  88054, Sersale 

(CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – Fax: 0961-931365   

 

 

 

Ipsasr                                   
Via Bianchi 

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. - Fax:  0961-967187   

 
Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. - Fax: 0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 – Fax: 0961-966007  

 

Via Corrado Alvaro, 17  88054 Sersale 

(CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

ISTITUTO SUPERIORE SERSALE - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0003395/U del 02/05/2024 11:22

V.2 - Ammissioni e iscrizioni



 

IPSCEOA – BOTRICELLO 

RETTIFICA 

                                                              CALENDARIO ESAMI PER L’ACCERTAMENTO DELLE COMPETENZE 

                                                              DEL PROGETTO “NON è MAI TROPPO TARDI” – PRIMO PERIODO 

                                                            (anno primo e secondo) 

                                                             CORSO SERALE PER   ADULTI 

                                                 
                                                             A.S. 2023-2024 

Indirizzo Enogastronomia 

 

DATA E 

ORARIO 

DISCIPLINE PROVE SCRITTE TIPOLOGIA  

PROVA  

DOCENTI IMPEGNATI CANDIDATI CANDIDATA con 

Esoneri 

Lunedì 

 6/05/23 

13:30  

Lab. Accoglienza 4 Quesiti 

multipli+ 1 

domanda 

aperta 

Per ciascuna 

disciplina 

Piserà Caterina A. V. 

B. E. 

B. A. R. 

C. C. 

C. F. 

E.G. 

E. T. 

F. C. 

F.F. 

F. R. 

K. S. 

L. M. 

M. F. 

M. A. 

M. R. 

P. E. 

Discipline da 

sostenere: 

Lab.Accoglienza; 

Lab.Enog.– 

Cucina 

Lab.Enog.- Sala e 

Vendita; 

Scienze degli 

Alimenti 

Francese 

K. S. 

Discipline da 

sostenere: 

Lab.Accoglienza; 

Lab.Enog.– 

Cucina 

Francese Gimigliano Maria 

Laboratorio Enogastronomia – 

Cucina 

Seminaroti Giuseppe 

Laboratorio Enogastronomia- Sala 

e Vendita 

Daniele Bruno 

Scienze degli Alimenti Bagalà Antonella 

Matematica Loprete Paolo 

Inglese Pavone Maria 

Italiano Tomaino Federica 

   

   

   

   

   

   

   

   



   M. P. 

R. G. D.. 

S. A. 

S. A. J. 

S. A. 

S. L.  

T. A. 

T. C. 

T. G. 

G. P.*** 

L. A. M.  

L. M. 

Lab.Enog.- Sala e 

Vendita; 

Scienze degli 

Alimenti 

Francese 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 .     

 CORREZIONE ELABORATI 

 

 

Data  

Orario  

Martedì 

07/05/23 

Ore 13:30 

 

DISCIPLINE COLLOQUIO ATTIVITA’ DOCENTI IMPEGNATI CANDIDATI CANDIDATA con 

Esoneri 

Tutte le discipline studiate durante il 

progetto: Italiano; Matematica ; 

Scienze degli Alimenti; Diritto; Lab. 

Accoglienza; Laboratorio 

Enogastronomia – Cucina; Laboratorio 

Enogastronomia- Sala e Vendita; 

Francese ; Scienze integrate  e Inglese, 

Informatica. 

Prova orale 

e/o pratica 

Tutta la Commissione 

delle discipline 

scritte,pratiche ed 

orali + Scienze 

Integrate 

A. V. 

B. A. R. 

C. F. 

E. G. 

E. T. 

F. C. 

F. F. 

F. R. 

//// 



T. A. 

T. C. 

T. G. 

L. M. 

S. A.  

R. G. D. 

 

 

 

 

 

Data  

Orario  

Mercoledì 

08/05/23 

Ore 13:30 

 

DISCIPLINE ORALI ATTIVITA’ DOCENTI IMPEGNATI   

Tutte le discipline studiate durante il 

progetto: Italiano; Matematica ; 

Scienze degli Alimenti; Diritto; Lab. 

Accoglienza; Laboratorio 

Enogastronomia – Cucina; Laboratorio 

Enogastronomia- Sala e Vendita; 

Francese ; Scienze integrate  e Inglese. 

, Informatica. 

Prova orale 

e/o pratica 

Tutta la Commissione 

delle discipline 

scritte,pratiche ed 

orali+ Scienze 

Integrate 

BEZHAN EDUINA 

C.C. 

K. S. 

L. M. 

M. F. 

M. A. 

M. R. 

M.P. 

P.  E. 

S. A. J. 

S. A. 

S. L..  

G. P. 

L. A. M.  

 

P. E. 

Discipline da 

sostenere: 

Lab.Accoglienza; 

Lab.Enog.– 

Cucina 

Lab.Enog.- Sala 

e Vendita; 

Scienze degli 

Alimenti 

Francese 

 

K. S. 

Discipline da 

sostenere: 

Lab.Accoglienza; 

Lab.Enog.– 



Cucina 

Lab.Enog.- Sala e 

Vendita; 

Scienze degli 

Alimenti 

Francese 

 

 

Scrutinio  

 

Al termine dei colloqui 

 
   Sersale, 02/05/2024 

                                                                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Giovanna MOSCATO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

  ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 


